
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання адресної матеріальної допомоги 
жителям територіальної громади

Обговоривши  пропозиції  постійної  комісії  сільської  ради  з  питань
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та
міжнародного  співробітництва  стосовно  надання  матеріальної  допомоги
жителям  сіл  територіальної  громади  на  соціально-побутові  потреби  та  на
лікування  важких  захворювань,  на  виконання  комплексної  програми
Золочівської  сільської  ради  із  соціального  захисту  населення  «Турбота»  на
2022-2025 роки, беручи до уваги, що повномасштабне вторгнення рф в Україну
негативно  вплинуло  на  економічну  ситуацію  на  території  Золочівської
територіальної  громади,  що  в  свою  чергу,  відобразилося  у  невиконанні
планових надходжень до місцевого бюджету, враховуючи негативну динаміку
виконання дохідної частини до бюджету Золочівської сільської територіальної
громади,  керуючись  підпунктом  2  пункту  а  статті  34  Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні»,

                 Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Надати  матеріальну допомогу на  соціально-побутові  потреби та  на
лікування важких захворювань громадянам згідно з додатком 1.

2.  Надати  матеріальну  допомогу  військовослужбовцям,  які  на
добровільних засадах, або за контрактом чи за мобілізацією служать в ЗСУ та
інших  спецпідрозділах,  що  перебувають  в  зоні  безпосереднього  зіткнення  з
російськими загарбниками (при наявності підтверджуючих документів, а саме:
витяг чи наказ про зарахування до в/ч), згідно з додатком 2:

- громадянам, які зареєстровані та проживають на території Золочівської
громади у сумі 10 000 гривень;

- громадянам, які зареєстровані поза межами, але постійно проживають
на  території  Золочівської  громади  (акт  підтвердження  факту  проживання  за
підписами депутатів) у сумі 5 000 гривень.

3. В зв’язку з відсутністю карток Приватбанку для виплат, враховуючи
неможливість  їх  оформлення через  відсутність  військово-службовців  та  інші
обставини, як виняток, виплатити матеріальну допомогу родичам громадян з
числа категорій, вказаних в п. 2 цього рішення, а саме:

4.  Із  числа  заявників  про  надання  матеріальної  допомоги,  надати
продуктові набори громадянам згідно з додатком 3.

5.  Відмовити  у  надання  матеріальної  допомоги,  надати  продуктові
набори громадянам згідно з додатком 4.



6. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності - головному
бухгалтеру сільської ради здійснити виплату матеріальної допомоги.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
23 грудня 2022 року
рішення № 842-29-VІІІ

    Додаток 1
до рішення Золочівської сільської ради

№ 842-29-VІІІ від 23.12.2022

Список громадян для надання матеріальної допомоги
на соціально-побутові потреби та на лікування важких захворювань

     
1. Особа 1 - 5 000,00 грн.
2. Особа 2 - 5 000,00 грн.
3. Особа 3 - 5 000,00 грн.
4. Особа 4 - 5 000,00 грн.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

    Додаток 2
до рішення Золочівської сільської ради

№ 842-29-VІІІ від 23.12.2022                                                                               



Список громадян для надання матеріальної допомоги
військовослужбовцям, які на добровільних засадах, або за контрактом чи за

мобілізацією служать в ЗСУ та інших спецпідрозділах, що перебувають в зоні
безпосереднього зіткнення з російськими загарбниками

     
1. Особа 1 - 10 000,00 грн.
2. Особа 2 - 5 000,00 грн.
3. Особа 3 - 5 000,00 грн.
4. Особа 4 - 10 000,00 грн.
5. Особа 5 - 10 000,00 грн.
6. Особа 6 - 10 000,00 грн.
7. Особа 7 - 10 000,00 грн.
8. Особа 8 - 5 000,00 грн.
9. Особа 9 - 10 000,00 грн.
10. Особа 10 - 6 211,18 грн.
11. Особа 11 - 10 000,00 грн.
12. Особа 12 - 10 000,00 грн.
13. Особа 13 - 5 000,00 грн.
14. Особа 14 - 12 422,36 грн.
15. Особа 15 - 10 000,00 грн.
16. Особа 16 - 10 000,00 грн.
17. Особа 17 - 5 000,00 грн.
18. Особа 18 - 10 000,00 грн.
19. Особа 19 - 5 000,00 грн.
20. Особа 20 - 10 000,00 грн.
21. Особа 21 - 5 000,00 грн.
22. Особа 22 - 10 000,00 грн.
23. Особа 23 - 5 000,00 грн.
24. Особа 24 - 5 000,00 грн.
25. Особа 25 - 5 000,00 грн.
26. Особа 26 - 10 000,00 грн.
27. Особа 27 - 10 000,00 грн.
28. Особа 28 - 5 000,00 грн.
29. Особа 29 - 5 000,00 грн.
30. Особа 30 - 10 000,00 грн.
31. Особа 31 - 10 000,00 грн.
32. Особа 32 - 10 000,00 грн.
33. Особа 33 - 10 000,00 грн.
34. Особа 34 - 10 000,00 грн.
35. Особа 35 - 10 000,00 грн.
36. Особа 36 - 12 422,36 грн.
37. Особа 37 - 10 000,00 грн.
38. Особа 38 - 5 000,00 грн.
39. Особа 39 - 12 422,36 грн.
40. Особа 40 - 10 000,00 грн.
41. Особа 41 - 5 000,00 грн.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО


